## SV Wiesenthalerhof e.V.

## Erzhütterstrasse 100 67659 Kaiserslautern



Ralf Schmutzler, Pfründnerstraße 9, 67659 Kaiserslautern Tel.: 0631-95968, Mobil: 015751908355, Mail: schmutzler-kl@web.de

## **Turniereinladung 2017**

## 16 Jahre Sommerturnier des SV Wiesenthalerhof 16. Juni bis 18. Juni 2017

B - Junioren	2000/2001	Freitag, den 16. Juni 2017	ab 18:00 Großfeld
C - Junioren	2002/2003	Samstag, den 17. Juni 2017	ab ca.18:00 Großfeld
D 9 - Juniorer	1 2004/2005	Sonntag, den 18. Juni 2017	ab ca. 15:00 9nerfeld
E1 - Junioren	2006	Sonntag, den 18. Juni 2017	ab ca. 09:30 Kleinfeld
E2 - Junioren	2007	Sonntag, den 18. Juni 2017	ab 13:00 Kleinfeld
Mädchen 2006 können unbegrenzt eingesetzt werden und max. 2 Spieler des älteren Jahrgangs			
F1 - Junioren	2008	Samstag, den 17. Juni 2017	ca. 15:00 Kleinfeld
F2 - Junioren	2009	Samstag, den 17. Juni 2017	ab ca. 12:00 Kleinfeld
Mädchen 2008 können unbegrenzt eingesetzt werden und max. 2 Spieler des älteren Jahrgangs			
G – Junioren	2010 u. Jünger	Samstag, den 17. Juni 2017	ab 09:30 Kleinfeld

Die Anmeldungen werden in der Reihenfolge des Eingangs berücksichtigt und direkt benachrichtigt, B bis C Junioren sollen mit max. 8 Mannschaften spielen (Ende ca. 22:00)

D Junioren bis Maximal 10 Mannschaften, F und E Junioren pro Jahrgang 8-12 Mannschaften und die G-Junioren bis zu 12 Mannschaften.

Eine **Turniergebühr** wird **nicht erhoben**, aber wir werden wieder ein Andenken für alle teilnehmenden Kinder besorgen (bis zur C-Jugend) und ab den E-Junioren wird ein Wanderpokal ausgespielt. Wir würden uns freuen, euren Verein zu unserer Veranstaltung begrüßen zu dürfen. Für die Anmeldung sendet bitte beigefügte *Rückantwort bis 15. April 2017* an <a href="mailto:schmutzler-kl@web.de">schmutzler-kl@web.de</a> oder an das E-Postfach des SV Wiesenthalerhof zurück. Die Teilnahme erfolgt nach Eingang.

Das notwendige Infomaterial wie Turnierbestimmungen und Spielplan werden an die teilnehmenden Mannschaften verschickt, sobald das Turnier voll ist und der Zeitplan steht. Zwecks eigener Planung bitte ich auch um Rücksendung von Absagen.

Ralf Schmutzler Turnierleiter

Die teilnehmenden Mannschaften sind auf unserer Homepage www.sv-wiesenthalerhof.de zu verfolgen